农业部农机化司关于暂停郑州松海机械制造有限公司农机购置补贴资格的通知
农机产〔2015〕96号
各省、自治区、直辖市及计划单列市农机（农业、农牧）局（厅、委、办），新疆生产建设兵团农业局、黑龙江省农垦总局、广东省农垦总局：
近日，甘肃省农业机械管理局报告，郑州松海机械制造有限公司在参与农机购置补贴政策实施过程中可能存在违规问题。经初步核实，该企业涉嫌提供虚假归档信息和篡改补贴产品铭牌等问题。

根据农机购置补贴政策实施有关规定，经研究，我司决定在全国范围内暂停郑州松海机械制造有限公司所有产品的农机购置补贴资格，请各省按规定程序执行。暂停期间，无论是以试用、分期付款，还是其他任何形式销售的上述企业产品，一律不得享受补贴。郑州松海机械制造有限公司应将农机购置补贴资格暂停事宜及时告知广大农民群众和补贴机具经销企业。

请甘肃省农业机械管理局代表我司约谈郑州松海机械制造有限公司，核实相关问题，提出整改要求。我司将根据相关省农机化主管部门核实情况和企业整改情况，适时研究作出最终处理决定。

农业部农业机械化管理司

                          2015年8月7日